protocolos de saúde pública e vigilância sanitária vigentes, para atender os municípios
integrantes do CONLESTE maranhense, conforme condições, quantidades e demais
especificações contidas no Edital, Termo de Referência e seus Anexos.

No valor total de R$ 49.492.608,00 (quarenta e nove milhões, quatrocentos e
noventa e dois mil e seiscentos e oito reais). Com as seguintes licitantes vencedoras:

IMUNIZAR SERVICOS E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.960.380/0001-01,
sendo os Lotes 1.4.7.8.11 12.13.16.17.18.19.20.21.23, com o valor total de R$ 24.807.178,00
(vinte e quatro milhões, oitocentos e sete mil e cento e setenta e oito reais).

M SILVA RODRIGUES (DESINSMART SERVICOS, inscrita no CNPJ nº 29.515.908/0002-
09, sendo os Lotes 2.3.5.6.9.10.14.15.22.24, com o valor total de R$ 24.685.430,00 (vinte e
quatro milhões, seiscentos e oitenta e cinco mil e quatrocentos e trinta reais).

SÃO LUIS/MA, 5 de dezembro de 2025.
OZENILDO JOSÉ PEREIRA CORREIA

Secretário Executivo

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA
MINEIRA DA SUDENE

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA SRP Nº 29/2025
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA MINEIRA DA